南京医科大学康达学院物业管理服务招标公告
   为进一步加强学院的物业管理，提升服务质量，为学生、教职工提供更好的学习、工作环境，现拟通过公开招标的方式确定学院的物业管理服务单位。具体招标事宜公告如下：
一、招标单位:南京医科大学康达学院.
二、招标物业管理基本项目说明

1、项目名称：南京医科大学康达学院物业管理服务招标

2、本次招标项目共分为三个标段，项目编号：KD20180619-01，KD20180619-02，KD20180619-03。
3、委托管理形式：全委托管理、自负盈亏。

4、合同期满考核良好以上，第二年可视情况考虑续签。
三、报名资格条件
1.具有独立法人资格和独立承担民事责任的能力，在连云港市有固定的工作场所，能够满足办公、仓储等要求，并具有适应本项目需要的人员、工具和设备；

2.拟投报项目经理需具有大专及以上学历、物业企业经理上岗证书且具有5年(含)以上从事物业管理的经验；
3.投报单位必须具有国家建设行政主管部门颁发的物业管理企业二级及以上资质。
4.具有高校物业管理业绩和经验；
5.近三年内无重大管理责任事故（附书面承诺），无被工商、税务以及物业管理主管部门处罚记录（附书面承诺），在经营活动中无重大违法记录，有较好的信誉。

6.特种行业从业人员必须持有效资格证书。

四、投标单位报名要求
    需提供以下文件复印件并加盖投标单位公章

    1.投标单位报名时需提供法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证、物业管理资质证明原件复印件一套；
    2.注册地为非连云港地区投标单位，需提供在连云港地区设立的分公司或子公司的营业执照副本；
3.意向投标单位向学院后勤保障处综合管理科提交报名材料；
4．本项目不接受联合体投标，中标后不允许分包或转包。
5.投标单位报名时间：2018年6月22日至2015年7月12日
      投标单位报名截止时间：2015年7月12日下午17：00

    6.报名地点：江苏省连云港市海州区花果山大道春晖路88号南京医科大学康达学院综合管理科办公室（基础楼C101）。

五、开标相关信息

1.开标时间：2018年7月16日 下午15:00
注：标书齐缝加盖公章同时带入开标现场
2.开标地点：南京医科大学康达学院行政楼307会议室

六、投标保证金
1．意向投标公司向招标单位综合管理科索取招标书清单（需缴纳200元招标文件成本费）。
2. 投标保证金：人民币贰仟元整（￥2000.00元)

 招标文件成本费：人民币贰佰元整（￥200.00元）

投标单位在开标前需交投标保证金2000元，未中标单位在中标公示后7日内办理退还；中标单位需交履约保证金20000元；合同期满且办理完交接手续后无息退还。
交款方式：电汇、转账、网银，不接受现金缴款。

开户名称：南京医科大学康达学院

开户银行：中国农业银行连云港朝阳东路支行

银行账号：10440501040007325
备注：请投标单位（个人无效）在投标报名截止日期之前自行办理投标保证金相关业务，并将缴款凭证附在投标报名资料中，逾期未办理者，视为自行放弃投标。转帐时请注明所投项目名称、编号。